
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 декабря 2016 года                                                                                                    № 700 

с. Киясово 

  

 

О закрытии Первомайского филиала муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Киясовская детская школа искусств» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 08 августа 2001 года № 129 –ФЗ 

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпри-

ятий, и на основании ст. 39 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Закрыть с 22 декабря 2016 года Первомайский филиал муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Киясовская детская 

школа искусств». 

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования «Киясовская детская школа искусств» (Г.Ф.Артемьевой): 

- внести изменения в учредительные документы; 

- обеспечить предоставление в регистрирующий орган необходимых доку-

ментов для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 

документы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

по социальным вопросам Васильеву Т.Е. 

 

 

Глава МО «Киясовский район»                                                                  А.В. Максимов 


